
بأسمه تعالي  
 

شرايط  فراخوان  عمومي واگذاری   تعدادی از زمینهای  مسکوني  واقع در شهر  جديد  فولادشهر   

به شماره  4848 / 4844 /ص مورخ   14 / 44 / 4844 به صورت   نق  ـــ    د

1) متقاضیي   برای هر  پلاک  بايد تمامي برگه های مربوط به شیراي   فراخوان   واگذاری اراضیي و املاک  را مطالعه نموده  و امضاء و اثر انگش ت 

خود را بر روی تمامي صفحات آن ثبت نمايند. ) افرادی ک ه دارای سابقه چک برگشتي يا بدهي معوق  به شرکت عمران مي باشد در صورت 

حائز  شیراي  واگذاری موف  به تویويه  حویا  بدهي ببلي خود  مي باشند در یرر اي  صورت شرکت نوبت به ضب  سررده آنان و انعقاد 

برارد اد به نفر بعدی در صورت  واجد شراي  بودن  ( تفاوت ب ر مت پرشنهادی حداکثر  درصد پايه فراخوان مي باشد .( 5 ابدام مي نمايد   

2) واگذاری  در بالب   فراخوان  عمومي  و با شراي  نق  ــــ د  مي باشد و اولويت  واگذاری  به  پرشنهاد دهنده  با  لاتري   )درصد(  برمت پرشنهادی 

نوبت به پايه کارشناسي آگهي فراخوان  با شراي  برابر  مي باشد.   

3) با توجه به اينكه واگذاری به صورت  فراخوان   انجام مي شود لذا برمت ها يي که کمتر از برمت  پايه آگهي   فراخوان  باش د، مردود  خ واهد  .دش  

4) متقاضي  ابرار و  تعهد مي نمايد   که  با علم و آگاهي و   ببول کلره  ضواب  طرح  جامع و تفصرلي و کمرورون ماده  و شراي  و ضواب  ساخت   5

مرتب  با هر بطعه ابدام به پرشنهاد برمت نموده است.    

5) زمان تحويل اراضیي واگذارشیده پا از اخذ پروانه سیاختماني   بر اسیا  نقشیه ای اسیت  که  بر اسیا  ضواب  مصو  تهره و   ابتدا به ت  أ يرد 

شیهرداری  و سیرا   شیرکت عمران   رسرده  که  طبق ضواب  طرح جامع و تفصرلي مصو  بوده   وانتقال اسناد مالكرت پا از اخذ پايان ک  ار 

ساختماني و توويه حوا  کامل بدهي ها و طبق مفاد برارداد واگذاری   انجام مي شود.  

6) کلره هزينه  ها اعم از هزينه نوسیازی، صی  دور پروانه، پايانكار سیاختماني و استاندارد سازی، برمه، مالرات،  انشعابات، اشتراکات، و هزينه ه ای 

ثبتي } عوارض، مالرات، هزينه دفترخانه و یرره{ و  نظام مهندسیی ي و سییاير هزينه های بانوني و عرفي به هر شییكل و به هر نحو از انحاء بعهده 

خريدار مي باشد.  

7) م  وافقت با ترهر   برارداد واگذاری  نزد بانک برای اخذ تویهرلات   پا از تویويه حوا  کامل موضو  برارداد و  م شروط به ارائه ضمانت نامه 

معتبر  بانكي مي باشد و   خريدار حق هرچگونه اعتراض يا ادعايي را ندارد.  

8) تغررر نام و نقل و انتقال   براردادهای واگذاری  و صییدور و انتقال اسییناد  اراضییي و املاک موضییو  فراخوان  صییرفاپ پا از موافقت کتبي اي  

شرک ت و بعد از تحقق شراي  و انجام مفاد برارداد  )پايان مدت برارداد(  و توويه حوا  کامل بدهي ها ازطريق شرکت عمران انجام خواهد 

پذيرفت.  و در یرر اي  صورت از نظر اي  شرکت هرگونه تغررر نام و انتقال  یرر بابل استناد و اعتبار مي باشد.    

9) متقاضیي مكل  است   از تاريخ  انعقاد بر ارداد  حداکثر فرف مدت   36 ماه   شموي  ابدام به ساخت نموده و  نوبت به اخذ   پايان کار  ساختماني 

اراضي واگذار شده طبق طرح جامع مصو  ابدام و واحد مذکور را آماده بهره برداری نمايد. لازم به توضرح است   در صورت بروز و وبو  

هر گونه مغايرت  با ضیواب  مصیو  شیهرسیازی ، شرکت عمران  مخرر به هر گونه ابدامي از جمله انفواخ برارداد  ياو  دريافت ما به التفاوت    

ارزش زمر  متناسیب با وضیع موجود  مطابق با نظر کارشینا  رسیمي دادگوتری خواهد بود   و صدور پروانه و پايان کار  توس  شهردار  ی يا 

آراء کییییییییییمییییییییییروییییییییییییرییییییییییون مییییییییییاده  111 مییییییییییلییییییییییاک عییییییییییمییییییییییل    

نمي باشد.   

11 ) متقاضي ابرار مي نمايد با علم و آگاهي و اطلا  کامل   از  موضو  آگهي فراخوان  اراضي و املاک  نوبت به ارايه پرشنهاد  برمت  ابد ام نموده و 

بدينوسرله کلره خرارات از جمله یب ، تدلرا، تقلب و ساير موارد را در اي  خصوص از خود سلب و ساب  مي نمايد.  



11 ) شیرکت کنندگان   حداکثر تا   سیاع ت  19 ر  وز چهار  شـبه  مورخ   90 / 90 / 1091 مهلت خواهند داشت نوبت به ارائه پرشنهاد برمت از طريق   

سییام انه تدارکات الكترونركي دولت به نشییاني  WWW.SETADIRAN.IR ابدام  نمايند.   )شـايان کرر اتـب با توجه به راينان بودن ینينه دريافب 

اتـناد  منايده ، دريافب اتناد فراخوان از رارتابل متقاضي در زمان مقرر النامي مي باشد و در صورت عدم دريافب اتناد فراخوان از طريق 

تامانه تتاد از طريق تورن منايده متقاضي)رارتابل متقاضي( ، تامانه تتاد از ثبب نام متقاضي جلوگیری خواید نمود.(  

12 ) متقاضران در صورت تمايل به   خريد برش از يک پلاک، بايد برای هر مورد به صورت جداگانه سررده، اسناد تهره و ارائه نمايند.  

13 ) مییتییقییاضیییي بییايیید سیییرییرده شیییرکییت در فییراخییوان     واگییذاری  را طییي فییرییش نییقییدی بییه حوییییا   تییمییرکییز وجییوه سیییرییرده  -  

بودجییه شیییرکتهییای دولتي شیییرکییت عمران شیییهر جییديیید فولییادشیییهر بییه  - شیییمییاره  4111119516377117 دارا  ی شیییمییاره شیییبییا 

IR410100004001119506377117 نییزد بییانییک میی   رکییزی جییمییهییوری اسیییییلییامییي ايییران  )بییه شییییینییاسیییییه واريییز  

963285531111112611822221144 ) واريز نمايد.  )واريزی از طريق شیماره شیبا و بصورت ساتنا يا پايا واريز شود ، ضمناپ در ماشر  نويوي 

فیییییریییییش واريیییییزی و تیییییوضیییییییریییییحیییییات آن تیییییوسییییییی  بیییییانیییییک بیییییايویییییییتیییییي  میییییتییییی    

 " حساب تمرکز وجوه سپرده  بودج  شرکتهای دولتی  - شرکت عمران شهر جدید فولادشهر  - درج شده باشد.  "  

14 ) متقاضییران  مي بايوییت  کري  فرش واريزی را در يک پاکت برار داده و پا از ثبت مشییخصییات نام و نام خانوادگي و شییماره تلف  همراه و  

شماره تلف  ثابت تا ساعت   11 روز   چهار شبه  مورخ   90 / 90 / 1091 به واحد   واگذاری شرکت تحويل نمايند.   

15 ) در صیییورت  کیه بر رو ي هر  ی پلیاک  ب ر از  ش يی متقیاضییی ک بیا شیییرا ي ي رب   میت رپ  شییینهیاد ي ی كویییان وجود داشیییتیه بیاشییید با حضیییور    

برعه کش انجام و شخص برنده مشخص و اعلام خواهد شد و ديگر متقاضران حق اعتراض  ي ن خواهند داشت.  

16 ) در روز   یکشـبه  مورخ   11 / 90 / 1091 رأ  سیاعت   99  : 90 صبح جلوه کمرورون با حضور اعضاء تشكرل و  نوبت به بررسي پرشنهادهای  

ارسالي ابدام خواهد شد.    

17 ) نفرات   برگزيده هنگام مراجعه به شیرکت مي بايویت يكویری از کلره مدارک فراخوان اعم از آگهي، شراي  آگهي، فرم برارداد مربوط به  

پلاک انتخابي، فرم منع مداخله کارکنان دولت، پرشینهاد برمت و تصیاوير مدارک شناسايي خود ) کارت ملي و شناسنامه( و يک  ب رگ فرم  

ثنا اخذ شده از دفاتر خدمات الكتر ونرک بضايي  را امضاء و اثر انگشت نموده و به شرکت تحويل نمايد  

18 ) در روز  یکشبه   مورخ   11 / 90 / 1091 و پا از بازگشايي پاکات  نفرات   برگزيده مشخص و مراتب به نفرات   برگزيده مكتو  اعلام  خ  واهد 

گیرديیید.  نیفیر اول  میوفی  مي بییاشیییید حییداکثر تییا ده  روز کـاریززاـان تیننش شـــده از ارا ســـااــانــ  ســتــاد     

مییقییدار نییقییدی   مییبییلیی   پییرشییییینییهییادی  خییود را  بییه حویییییا  شیییییمییاره  0991910090991904 دارای شــــمــاره    

شــها:  (IR780100004001036904005068 نزد بانک   مرکزی جمهوری اسیییلامي ايران بنام تمرکز وجوه درآمد شیییرکت عمران  

شیهر های جديد   با استفاده از شناسه واريزی به شماره  101910001341199134422010093903 واريز و فرش   مربوطه  را  برای انجام 

مراحل بعدی از جمله انعقاد برارداد  به  مديريت املاک و حقوبي شرکت عمران تحويل نمايد.   ز  درج شباس  واریز اعلام شده بر روی 

فنش واریزی  ضـروری است   . شايان ذکر است در صورت عدم واريز وجه يا عدم مراجعه به   مديريت املاک و حقوبي  شرکت عمران 

جهت  انعقاد برارداد سررده شرکت در فراخوان ايشان ضب  و شرکت عمران نفر دوم را  مشروط به  اينكه   پرشنهاد ارايه شده   براب  ر يا  حداکثر  

درصید کمتر از 5 برمت پايه نویبت به نفر اول باشید  به عنوان   برگزيده تعرر  خواهد نمود که ايشیان نرز حداکثر به مدت   شش روز از تاريخ  

اعلام کتبي شییرکت عمران مهلت خواهد داشییت مبال  نقدی خود را   به حوییا  شییماره  0991910090991904   ) دارای شــماره شــها:  

(IR780100004001036904005068 بیییا   اسییییییتیییفیییاده از  شیییییینیییاسییییییه واريیییزی حوییییییا  بیییه شییییییمیییاره 

101910001341199134422010093903 نزد بانک    مرکز جمهوری اسلامي ايران  بنام تمرکز وجوه درآمد شرکت عمران شهر  های 
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جديد واريز و با  مراجعه  به واحد واگذاری شرکت عمران نوبت به انعقاد برارداد ابدام نمايد. در یرر اي  صورت سررده شرکت در فراخوان 

نفر دوم نرز ضیب  خواهد شید  و هرچ اعتراضیي در اي  خصیوص پذيرفته نرویت.  شايان کر اتب پس از وارين وجه مربوطه حدارثر يک ماه  ر

فرصـب خوایید داشـب نسبب به تیويل  ک اقساو و انعقاد قرارداد اقدام نمايید.در ریر اينرورت اين شررب مبابق اوابط و مقررات حار  

وولیتي در قبا  واگذار اقدام نموده و ییچنونه مسـ ی قبعه مذرور نخواید داشـب. )مدت زمان ثبب اعلام برنده بودن در تامانه تتاد حدارثر 

يک یفته مي باشد.(  

19 ) سپرده نفرات اول و دوم پس   از واریزدرصد نقدی اهلغ اولن  پنشبهادی  برنده زنفر اول  آزاد خواهد  شد  زدر صورت واری  ز اهلغ 

پنش پرداخت درادت زاان ابلاغ شـده ب  نفرات  برگزیده جهت واریز وج  اهلغ پنشـبهادی اااب  شـرایف فراخوان س سپرده 

شـرکت در فراخوان اتقاضـی در حسـاب پنش پرداخت وی ابخورخواهد گردید  و در صورتركه نفر اول از   انعقاد برارداد امتن  ا  

ورزد  سیررده  شیرکت در فراخوان ايشیان ضب  و   اي  شرکت با نفر دوم   وارد معامله مي شود. چنان  چه نفر دوم نرز با توجه به موارد ياد شده 

بالا، حاضر به ا ن عقاد برارداد نشود سررده  شرکت در  فراخوان نفر دوم نرز ضب  خواهد شد.  ضمناپ نفر دوم شخصي است که اختلاف برمت  او  

با نفر اول حداکثر ، کمتر از  درصد  5  برمت پايه کارشناسي باشد ساير متقاضران )به جز نفرات اول و دوم( مي توانند طبق ضواب  از تاريخ  .

31 / 90 / 1091 با همراه داشیت  کارت شیناسیايي معتبر و   ارائه اصیل رسیرد  واريز وجه سیررده، جهت  ارائه درخواست دريا فت وجه سررده 

شرکت در فراخوان  واگذاری  خود ابدام نمايند.  

21 ) در صورت عدم امكان انعقاد برارداد و يا واگذاری و يا تحويل از سوی   شرکت عمران،  استرداد وجوه واريز شده طبق ضواب  و مقررات و 

دستورالعملها و مصوبات شرکت عمران خواهد بود و متقاضي حق هرگونه  اعتراض و ادعايي را در اي  خصوص از خود سلب مي نمايد.   

21 ) برنده اعلام مي نمايد  مشمول ضواب   بانون   منع مداخله کارکنان دولت نبوده و   در صورت انعقاد برارداد، چنانچه  در هر زمان  مشخص شو د 

متقاضي )خريدار( مشمول منع مداخله باشد، برارداد باطل  و منفوخ گرديده  طبق ضواب  و مقررات عمل خواهد گرديد و متقاضي حق هرچ 

گونه  تصرف و يا  اعتراضي ندارد و شرکت  عمران براسا  ضواب  و مقررات مرتب ، ابدامات لازم را برای فراخوان مجدد بعمل مي آورد.  

22 ) نفر برند  ه بايد همزمان با انعقاد برارداد نوی  بت به تحويل يک فقره چک معادل   31 مبل  پرشنهادی به سر رسرد  ٪ 24 ماهه   )پايان مدت برارداد  

بر اسیا  شیراي  اعلام شده پلاک در فراخوان (، به عنوان وجه التزام انجام شراي  و تعهدات براردادی به شرکت عمران ابدام نمايد. که در 

صیورت تخل  از هر يک از شیروط برارداد، علاوه بر حق انفویاخ برارداد، شرکت عمران مجاز خواهد بود نوبت به وصول چک ياد شده 

بابت جبران خوییارت وارده  به مرزان تعرر  شیییده توسیی  شیییرکت عمرا ن  ابدام نمايد و متقاضیییي حق هرگونه اعتراض و ادعايي را در اي  

خصوص از خود سلب و ساب  مي نمايد .زشایان ذکر است چکهای اقساط ای دو سال و هر سال دو فقره چک اخذ ای گردد.    

23 ) برنده مكل  است عرناپ شراي  فراخوان   واگذاری  و برارداد منعقده و ضواب  طرح جامع و تفصرلي شهر فول ادشهر و کمرورون ماده  مرتب   5

را رعايت نمايد.  

24 ) کمرورون در رد درخواست متقاضران  )برنده(  نقد و ابواطي   که به شرکت عمران بده ي معوبه دارند ، اخترار تام دارد و متقاضي حق هرچگ ونه 

اعتراضي را نخواهد داشت.  

25 ) برگزار کننده فراخوان  واگذاری   حق تغررر، اصیلاح يا تجديد نظر در اسین اد و مشخصات را ببل از انقضای مهلت تولرم پرشنهادها برای خود 

میحیفیوی میي دارد و اگیر چینیری  میوردی پیریش آيیید میراتییب را از طريق  سییییامییانییه  تیی دارکییات الكترونركي دولییت بییه نشییییاني 

WWW.SETADIRAN.IR به اطلا  متقاضران شرکت در   فراخوان مي رساند؛  بديهي است هر گونه ادعا مبني بر عدم اطلا  از تغرررات  

پا از پايان مهلت تولرم پرشنهاد برمت، بابل ببول نخواهد بود.  

http://www.setadiran.ir/


26 ) هر گونه تغررر در اسییناد و مدارک فراخوان   واگذاری  که توسیی  شییرکت عمران صییورت گرفته باشیید، جزو بخشییي از مدارک فراخوان 

واگییذاری  میي بییاشیییید و بیر شیییرايی  و میفییاد م شییییابیهیي کییه در مییدارک و اسییینییاد فیراخیوان  واگییذاری  ذکر گرديییده تقییدم   

خواهد داشت.  

27 ) پرشینهاد برمت بايد   با ذکر برمت پرشینهادی نویبت به برمت پايه  در فرم مربوطه و به صورت کامل، صحرح و خوانا و عاری از هر گونه خ  

خوردگي، تغرررات ، حک و يا اصیلاح باشید بديهي اسیت در صورتركه پرشنها د برمت دارای مشكلات فوق باشد و يا بعد از مهلت مقرر در 

اسناد فراخوان واصل شده باشند، ترترب اثر داده نخواهد شد.   

28 ) هرچ گونه تصرف و تغررری در اسناد فراخوان  واگذاری  ، توس  متقاضي نبايد صورت گررد در یرر اي  صورت و يا در صورت عدم اجرای 

کامل مفاد و شراي  فراخوان، پر شنهاد واصله مورد ببول برار نگرفته و شرکت عمران شهر جديد فولادشهر حق دارد بدون نراز به توضرح و يا 

استدلا لي چنر  پرشنهادی را مردود بداند  .  

29 ) انتقال اسیناد   مالكرت  املاک مورد واگذاری پا از اخذ پايان کار  و تویويه حویا  مالي با واحد مالي شرکت عمران و نهايتاپ اخذ سند تک  

برگ به نام دولت طبق ضواب  ط  رح جامع و تفصرلي فولادشهر  و طبق برارداد واگذاری  بوده و تا تعرر  هر گونه تخل  احتمالي از بب رل تغررر 

کاربری، اضیافه بنا، افزايش تراکم حتي با اخذ رأی جريمه از کمرویرون ما ده صد بانون شهرداريها توس  شرکت عمران فولادشهر و  پ ا از 

توويه حوا  نهايي  و پرداخت  مابه التفاوت تغررر ضواب  زمر  در هنگام واگذاری و وضع موجود به بهای کارشناسي روز   توس  کار شنا  

رسمي دادگوتری به   شرکت عمران  صورت خواهد پذيرفت.)هزينه کارشناسي به عهده متقاضي خواه د بود.(  

31 ) رعايت موارد زير برای متقاضیران زمر    با کاربری های خاص  اعم از؛  تجهنزات شهری زپمپ ببزیش  س  CNG و ..  آاوزشیس س  فرهبگی  س   

ورزشی  ، پذیرایی جهانگردی دراانی س سنانوایی و ....  الزامي است  .  

ال ( ارائه موافقت اصولي يا مجوز معتبر از دستگاه دولتي ذيرب .  

 ) ارائه طرح   مصو  و برنامه زمان بندی اجرای طرح که به تأيرد مرجع صادر کننده موافقت اصولي و شرکت رسرده باشد.  

(ت ارائه موتندات  مربوط به  توان مالي ساخت پروژه   

 

14 ) ملاک قیمب گذاری عرصـه یای مورد گگهي تـبا اشـ ا  و ترار  قبعات در گنارا رارشناس رتمي دادگستری بوده و در صورت یرگونه   ت ییر از جمله 

افنايش تـبا اشـ ا  يا ترار  مازاد بر گنارا رارشناتي ، واگذار شونده در یر مرحله با اعلام شررب عمران مواب به پرداخب مابه التفاوت  روز ارزا 

افنوده عرصه ناشي از ت ییرات مي باشد. شايان کرر اتب  نانچه اشخاص حقیقي يا حقوقي از شررب عمران فولادشهر مبالبا  ت قبعي شده داشته باشن د در 

صـورت برنده شدن در فراخوان میتوانند تا تقب عدد پیننهادی با مبالبات مذرور تهاتر نمايند. یمچنین در صورت عدم رفايب مبالبات قبعي ش د ه، برنده 

مکلب به وارين نقدی مابه التفاوت مي باشد.  
 

ت ـــ ذک ـــ ر: اتقاضی تیهد ای نماید با االاع و آگاهی کاال از  شرایف   واگذاری در  فراخوان  شرکت و  

اوارد  فوق  را رعایت نموده و یا اد نخر قرار داده است .  

 

شرکت عمران شهر جدید فولاد شهر                              
 

 
ااالی  و اورد قهول ای باشد.  

اثر انگشت و ااضای پنشبهاد دهبده:    

نام و نام خانوادگی و کد الی شرکت کببده : آدرس و   شماره تلفش و کد پستی  :  


